[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от      .07.2023                                                                                      №
г. Иваново

О внесении изменений в распоряжение Департамента управления имуществом Ивановской области от 26.11.2020 № 390
 «Об утверждении перечня имущества Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям»
В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Ивановской области от 06.05.2011 № 37-ОЗ «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе
по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 16.10.2020 № 521-п, договором безвозмездного пользования имуществом Ивановской области от 14.07.2023 № 02/2023:
1. Внести в приложение к распоряжению Департамента управления имуществом Ивановской области от 26.11.2020 № 390 «Об утверждении перечня имущества Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям» следующие изменения:
строки 3 и 4 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению (прилагается).
2. Отделу обеспечения деятельности Департамента обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Департамента в сети Интернет http://dui.ivanovoobl.ru.
3. Отделу реестров Департамента направить настоящее распоряжение для опубликования в информационное издание «Ивановская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
Начальник Департамента
управления имуществом
Ивановской области                                                                     С.Ю. Рощин

Приложение

к распоряжению Департамента управления
имуществом Ивановской области

от  ___.07.2023 №_____
	3
	Наименование: помещение,
кадастровый номер: 37:24:040221:215,
площадь: 77,8 кв. м.,

адрес: Ивановская обл., г. Иваново, ул. Кузнецова, д. 44, лит. А, помещения: 1 этаж - 49, 50, 51,

назначение: нежилое,
номер этажа: 1;

год ввода в эксплуатацию: 1953
	Безвозмездное пользование
	с 14.07.2023 по 13.07.2033
	Для предоставления социальных услуг без обеспечения проживания престарелым и инвалидам
	Наименование: Ивановское областное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;
адрес: 153012, Ивановская область, г. Иваново, ул. Марии Рябининой, д. 26/26,
ОГРН 1023700001050
ИНН 3729009945

	4
	Наименование: помещение,
кадастровый номер: 37:24:040221:217,
площадь: 47,9 кв. м.,

адрес: Ивановская обл., г. Иваново, ул. Кузнецова, д. 44, лит. А, помещения: 1 этаж - 54, 55,

назначение: нежилое,
номер этажа: 1;

год ввода в эксплуатацию: 1953
	Безвозмездное пользование
	с 14.07.2023 по 13.07.2033
	Для предоставления социальных услуг без обеспечения проживания престарелым и инвалидам
	Наименование: Ивановское областное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»;
адрес: 153012, Ивановская область, г. Иваново, ул. Марии Рябининой, д. 26/26,
ОГРН 1023700001050
ИНН 3729009945